
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.11.2023 № 37-7/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріальних цінностей  з балансу виконавчого  

комітету Золотоніської міської ради 

 

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, інших 

військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній 

громаді на 2023 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

безоплатну передачу матеріальних цінностей:   

1.1. Військовій частині А1402  згідно з додатком 1.     

1.2. Військовій частині А1232  згідно з додатком 2. 

1.3. Військовій частині А3018  згідно з додатком 3. 

1.4. Військовій частині А7323  згідно з додатком 4. 

1.5. Військовій частині А7324  згідно з додатком 5. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані 

матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.  

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти 

на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

Оксана Ложкарьова  23804     



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 24.11.2023 № 37-7/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Бінокль Sigeta Admiral 7x50 з 

далекомірною сіткою 
8 6 200,00 49 600,00 

2 Відеореєстратор CONVOY DVR-520FHD  10 3 000,00 30 000,00 

3 
Карта пам'яті microSDHC 32Gb class 10 

Apacer до R85MB/s 
10 200,00 2 000,00 

4 
Потужний лазер 500 mW Green Laser 

Pointer YL-303 TA77OD  
15 370,00 5 550,00 

 Разом: 43  87 150,00 

     
Разом на суму: Вісімдесят сім тисяч сто п'ятдесят  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 24.11.2023 № 37-7/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Автошина 9.00 R20 144/142К з камерою з 

обідною стрічкою 
8 10 200,00 81 600,00 

 Разом: 8  81 600,00 

     
Разом на суму: Вісімдесят одна тисяча шістсот  грн. 00 коп 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 24.11.2023 № 37-7/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А3018 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 

Первісна 

вартість, 

грн. 

1 
Засіб для буксирування транспортних 

засобів 
2 19 082,00 38 164,00 

 Разом: 2  38 164,00 

     
Разом на суму: Тридцять вісім тисяч сто шістдесят чотири  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення міської ради 

від 24.11.2023 № 37-7/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 Квадрокоптер DJI Mavic 3T  1 218 000,00 218 000,00 

2 
Шолом-каска тактичний Global 

Balistics MiCH 2000 NIJ IIIA 
4 13 300,00 53 200,00 

3 
Зарядна станція EcoFlow Delta1300, 

1800 Вт, 1260 Вт*год 
2 35 500,00 71 000,00 

4 
БФП струменевий А3 кольоровий 

L14150 
1 27 919,00 27 919,00 

5 

Автономний дизельний обігрівач 

салону Profter ES-5000 LSD 912-24v 

5кв 

4 7 199,00 28 796,00 

6 
Джерело безперебійного живлення 

LPM-825VA 
3 2 677,00 8 031,00 

7 
Антенний аналізатор RigExpert AA-

230 Zoom 
2 17 700,00 35 400,00 

8 
Щогла телескопічна алюмінієва 12 м 

для антен, квадрокоптерів в чохлі 
2 13 700,00 27 400,00 

9 

Антена трос подовжена для 

портативної рації motorola DP 

АШД150 1/4 

20 800,00 16 000,00 

10 
UHF роз'єм штировий для кабелів RG-

213 
20 114,00 2 280,00 

11 Роз'єм H1000 N-тип під кабель RG-213 20 318,00 6 360,00 

 Разом: 79  494 386,00 

 

Разом на суму: Чотириста дев'яносто чотири тисячі триста вісімдесят  шість 

грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток 5 

до рішення міської ради 

від 24.11.2023 № 37-7/VIII 

 

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7324 
 

№ Назва Кількість Ціна, грн. 
Первісна 

вартість, грн. 

1 
Окуляри FPV Skyzone SKY04X V2 

OLED BLACK  

4 23 699,00 94 796,00 

2 
Пульт керування БПЛА Jumper RC T-

Pro V2 

2 5 200,00 10 400,00 

3 
Пульт керування БПЛА RadioMaster 

TX16S MK2 

2 12 000,00 24 000,00 

 Разом: 8  129 196,00 

 

Разом на суму: Сто двадцять дев'ять тисяч сто дев'яносто шість  грн. 00 коп. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 


